Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 31 х. Сухой Кут

муниципальног о образования Курганинский район

ПРИКАЗ

от 01.09.2020 г. №82

х. Сухой Кут

«О незаконных сборах денежных средств и репетиторстве».
На основании письма управления образования администрации

муниципального образования Курганинский район от 01.03.2017 года №333
«О незаконных сборах денежных средств образовательными учреждениями и
репетиторстве», с целью соблюдения Конституции Российской Федерации и
Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказываю:

1. Педагогам МБДОУ№31 х. Сухой Кут запретить проведение
репетиторства с воспитанниками учреждения. Исключить возможность
использования площадей детского сада для проведения репетиторства.

2. Утвердить план мероприятий по недопущению незаконных
денежных сборов в МБДОУ№ 31 х. Сухой Кут.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующая
МБДОУ № 31 х. Сухой Кут

С приказом № 82 от 01.09.2020 г. ра<

Е.В. Шемякина

ознакомлен:

№
п/п

Ф.И.О. работника
Дата

ознакомления
Личная подпись

работника

1 Барыбина Алина Александровна O/M204D ( 0 ^
2 Ослопова Оксана Анатольевна о Ш м о
3 Попова Наталья Николаевна v l
4 Романенко Галина Юрьевна 0l09.ZD£D'i.